Eduardo Ribeiro Barison e eu 
sanciono e promulgo a seguinte LEI: 

Art.1º - Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de São Paulo, 

autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar no orçamento do exercício financeiro de 2023, no 
valor de R$790.308,72 (setecentos e noventa mil trezentos e oito reais e setenta e dois centavos), 
observadas as seguintes classificações institucional, funcional programática e econômica: 

09.00 –  SM DE SAÚDE 
09.04 – ATENÇÃO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMB. 
10.302.0079.2.017 – MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  (Ficha 267).............R$ 790.308,72